
Stránka 1 z 2 
35. zasedání RMČ, dne 16.09.2020 

 

PROGRAM 
 

35. schůze Rady městské části Praha 5 

konaná dne 16.09.2020 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Spolupráce a finanční podpora projektu "Příběhy našich sousedů" 

realizovaného organizací Post Bellum, o. p. s. 

Mgr. Renáta Zajíčková, 

starostka MČ Praha 5 

2. 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o přijímání platebních karet při placení 
zboží a služeb a výpůjčce platebního terminálu s příslušenstvím č. 

0001/0/OEK/2016. 

Viktor Čahoj, radní MČ 
Praha 5 

3. 
Smlouva o pronájmu a technickém zabezpečení Velkého sálu 
Švandova divadla na slavnostní předání čestných občanství za rok 
2019  

Bc. Lukáš Herold, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

4. Odpis pohledávek nájemců nebytových prostor do 100 tis. Kč  
Bc. Martin Damašek, 

M.A., místostarosta 
MČ Praha 5 

5. Odpis pohledávek nájemců bytů do 100 tis. Kč  
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

6. 

Zrušení usnesení RMČ č. 23/639/2020 ze dne 10. 6. 2020 - XIX. 
ročník střelecké soutěže ,,Smíchovský střelec" a usnesení RMČ č. 

25/748/2020 ze dne 24. 6. 2020 - Školení vedoucích pracovníků 
Obvodního ředitelství Městské policie Praha 5 a vybraných 
pracovníků ÚMČ Praha 5 

JUDr. Petr Lachnit, 

radní MČ Praha 5 

7. Smlouva o nájmu - Správa pražských hřbitovů 
JUDr. Kateřina Černá, 

tajemník ÚMČ Praha 5 

8. 
Revokace části usnesení RMČ/43/1305/2019 - udělení plné moci 
pro OPP MHMP k pozemkům parc. č. 3986/1 a 3987/1, k. ú. 

Smíchov 

Bc. Martin Damašek, 

M.A., místostarosta 
MČ Praha 5 

9. 
Pronájem bytu v příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská 
škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115, příspěvková organizace 

Mgr. Renáta Zajíčková, 
starostka MČ Praha 5 

10. 
Finanční dar a záštita JUDr. Petra Lachnita, radního MČ Praha 5, 
nad 22. ročníkem Turnaje tolerance (národnostních menšin)   

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

11. 
Přestavba bývalé trafostanice v ulici Na Habrové na skautskou 
klubovnu, studie, pozemky parc. č. 849/2, 863/4 a 863/49 v k. ú. 
Hlubočepy  

Mgr. Zdeněk Doležal, 
radní MČ Praha 5 

12. 

Připomínky k návrhu novely obecně závazné vyhlášky č. 5/2011 

Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství 

Mgr. Renáta Zajíčková, 
starostka MČ Praha 5 

13. Výstava Múzy dětem v Portheimce 2020 
Bc. Lukáš Herold, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

14. 
Schválení objednávky pro zajištění tisku říjnového vydání časopisu 
Pětka (Pětka říjen 2020) a finanční krytí této objednávky 

Mgr. Renáta Zajíčková, 
starostka MČ Praha 5 

15. 
Individuální dotace na akci "VELKÝ SPORTOVNÍ DEN - NÁBOR 

2020" 

MgA. David Dušek, 

radní MČ Praha 5 

16. 
Individuální dotace na akci "Pražský pohár parkouru na 
Smíchovské náplavce" 

MgA. David Dušek, 
radní MČ Praha 5 

17. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  
Bc. Lukáš Herold, 

místostarosta MČ 
Praha 5 



Stránka 2 z 2 
35. zasedání RMČ, dne 16.09.2020 

 

18. 

Objednávka č. 0115/OSP/20 - Jakub Cigler Architekti, a. s. na 

projektovou dokumentaci pro řešení lokality - projektu "Plácek u 
Hájovny" - participativní rozpočet a Objednávka č. 0116/OSP/20 - 
Kaa studio na projekční práce na akci "Obnova parčíku před 

usedlostí Cibulka" - participativní rozpočet 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

19. 
Smlouva o dodávce vody na odběrném místě - parc. č.  980/1, 

Praha 5 - Jinonice, park Waltrovka 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

20. 
Na Březince č. o. 17, č. p. 2033 - prodeje bytových jednotek 
oprávněným nájemcům 

Bc. Lukáš Herold, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

21. 

Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti 

DentalModern s. r. o., budoucí podnájemce polikliniky Kartouzská, 
Kartouzská 204/6, Praha 5 

Bc. Martin Damašek, 
M.A., místostarosta 

MČ Praha 5 

22. 
Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5 nad akcí 
"Autodieta aneb Jak na (car)free život?" 

Mgr. Renáta Zajíčková, 
starostka MČ Praha 5 

23. Přehled rozpočtových opatření       
Viktor Čahoj, radní MČ 

Praha 5 

24. 
Záměr pronájmu nebytových prostor v budově Ženské domovy, 

Radlická 2000/3 a Ostrovského 11/16, Praha 5 

Bc. Martin Damašek, 
M.A., místostarosta 

MČ Praha 5 

25. 

Přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, 

starostkou a místostarosty MČ Praha 5 v období od 01. 08. 2020 
do 31. 08. 2020 dle přílohy č. 1. 

Viktor Čahoj, radní MČ 
Praha 5 

26. Podání výpovědi - nebytové prostory - Klikatá 1238/90c, Praha 5  
Bc. Martin Damašek, 

M.A., místostarosta 
MČ Praha 5 

27. Dohoda o PR aktivitách 
Viktor Čahoj, radní MČ 

Praha 5 

28. 

Navýšení kapacity základní školy ve Fakultní základní škole s 

rozšířenou výukou jazyků při PedF UK, Praha 5 - Smíchov, 
Drtinova 1/1861, příspěvkové organizaci  

Mgr. Renáta Zajíčková, 
starostka MČ Praha 5 

29. 
Provozování trhů na pěší zóně Anděl - schválení Dodatku č. 1 
smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 4990/1, k. ú. Smíchov 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

30. Záměr projektu „Se starostkou okolo pětky“  
Mgr. Renáta Zajíčková, 
starostka MČ Praha 5 

31. 
Zajištění odběrů a testování na COVID 19 pro zaměstnance a 

uvolněné zastupitele MČ Praha 5 firmou EUC PLS s.r.o.  

JUDr. Kateřina Černá, 

tajemník ÚMČ Praha 5 

32. 
Společné prohlášení o vzájemné spolupráci při výstavbě základní 
školy v lokalitě Nádraží Praha – Smíchov 
 

JUDr. Tomáš Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

33. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0007/0/OPRI/20 v rámci akce 

„ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen 
pro polytechnickou výuku“ 

JUDr. Tomáš Homola, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

34. 

Plná moc pro firmu TRUSTAV s. r. o. k realizaci záborů v rámci 

akce: "Výměna oken a oprava fasád na objektech nám.14. října 
1381/4 a Preslova 553/4" - aktualizace 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 


